Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с. Любимово

ПРИКАЗ
от  01.12.2012 года  №130
Об утверждении экзаменов по выбору

для проведения государственной (итоговой)

аттестации учащихся 9-х классов  за курс

основной общей школы

В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся основной общей школы в независимой форме в 2012-2013 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение педагогического совета от 01.12.2012г.
2. Утвердить следующие экзамены по выбору для проведения  государственной (итоговой) аттестации для учащихся 9 класса за курс основной общей школы:

	№ п.п.
	Ф.И.О. учащегося
	Экзамен
	Экзамен

	1.
	Белов Владислав Владимирович
	география
	обществознание

	2.
	Беркалиева Айнагуль Набиуловна
	география
	обществознание

	3.
	Замудряков Юрий Геннадьевич
	география
	обществознание

	4.
	Кресин Ярослав Николаевич
	география
	обществознание

	5.
	Кириенко Ирина Андреевна
	география
	обществознание

	6.
	Переверзева Анастасия Сергеевна
	география
	обществознание

	7.
	Пекшеева Кристина Александровна
	география
	обществознание

	8.
	Пайль Андрей Андреевич
	география
	обществознание

	9.
	Чугунова Вероника Владимировна
	география
	обществознание

3. Утвердить график проведения консультаций по предметам для учащихся 9  класса в 2012-2013 учебном году:

	№ п.п.
	Предмет
	День недели
	Время
	Учитель
	Кабинет

	9А класс

	1.
	Математика
	понедельник
	15.00
	Яловая Н.А.
	кабинет математики

	2.
	Русский язык
	вторник
	15.00
	Мущерова Г.В.
	кабинет русского языка

	3.
	Обществознание
	среда
	15.00
	Малюкина К.И.
	кабинет истории

	4.
	География
	четверг
	15.00
	Беймишева М.Е
	кабинет географии

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

М.Е.Беймишева
С приказом ознакомлен и согласен _______Мущерова Г.В.
                                                            ________ Малюкина К.И.

                                   _________ Яловая Н.А.